
UCHWAŁA NR XXIII/237/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia  pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/, art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubaczów w 2025 r. pomocy rzeczowej dla Miasta Jaworów, Ukraina 
w postaci monitora interaktywnego wraz z komputerem przenośnym oraz z niezbędnym oprzyrządowaniem dla 
tego zestawu o łącznej wartości do kwoty 10 000,00 zł /Słownie: dziesięć tysięcy złotych/. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną zawarte w umowie pomiędzy Gminą 
Lubaczów a Miastem Jaworów. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca  się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 8BDBC425-18F0-4A40-B768-EEF7CA70DD36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/237/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


